
入札結果
令和２年度９月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　榎下浄水場№１、２配水ポンプ更新工事

入札日 令和２年　９月１６日

予定価格 一金　　８，７１２，０００円

落札価格 一金　　７，２３８，０００円

落札業者名 （株）神成工業

入札参加業者
（株）神成工業、荏原商事（株）、昱（株）、荏原実業（株）、（株）第一テクノ、
（株）鶴見製作所【辞退】

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成町立開成小学校特別教室空調機設置工事

入札日 令和２年　９月２８日（随意契約）

予定価格 一金　　５，７４２，０００円

落札価格 一金　　５，７４２，０００円

落札業者名 （株）野地電機

入札参加業者 （株）野地電機

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　開成町立学校施設除菌作業等業務委託

入札日 令和２年　９月２８日

予定価格 一金　　３，７８２，４６０円

落札価格 一金　　３，７７３，０００円

落札業者名 （株）オービーエム管財

入札参加業者
（株）オービーエム管財、（株）大相ビルサービス、（株）市川総業、
（株）創伸、（株）東海ビルメンテナス

担当課 学校教育課

1 ページ



入札結果
令和２年度９月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　開成町ドキュメントハンドリングソフト購入事業

入札日 令和２年　９月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，８９６，４００円

落札価格 一金　　１，８９６，４００円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川（株）

入札参加業者 富士ゼロックス神奈川（株）

担当課 総務課

2 ページ


